※「団体名」欄は、団体名がある場合にご記入ください。

※ 出雲エネルギーセンターへ電子メール〔kankyou-shisetsu@city.izumo.shimane.jp〕ま

たは、ＦＡＸ〔０８５３-２1-６５９７〕で申し込みください。

課 長 主 査 課長補佐 係 長 担 当

視察・見学を許可されますか。

  年  月  日
出雲市長 様

出雲エネルギーセンター視察・見学申込書

出雲エネルギーセンターの視察・見学を下記のとおり申し込みます。

視察見学にあたっては、施設管理の諸規定を遵守するとともに職員の指示に従います。

記

申  込  者

住   所

氏   名

連絡先電話番号

視察・見学希望日時

※該当する時間に○

印をお願いします。

  年  月  日（  曜日）

月曜日～金曜日

（祝日を除く）

10：00～  11：00～

14：00～  15：00～

※上記以外の時間をご希望の場合はご相談ください

備 考

団  体  名

人    数 大人    人、子供    人、合 計     人

mailto:kankyou-shisetsu@city.izumo.shimane.jp